	№
	Наименование муниципально-го образования
	Наименование учреждения
	Должность 
	Потребность                                  с 2022 по 2027 годы (чел.)
	в том числе                                                     ---------------------------             2022 2023 2024 2025 2026 2027
	Предлагаемые условия проживания

	1
	         2
	           3
	       4
	         5
	                        6
	               7

	1
	Муниципаль-ное образование «Могоенок»
	Могоеновский сельский Дом культуры
	культорга-низатор
	1
	              1
	аренда жилья

	2
	Муниципаль-ное образование «Могоенок»
	Могоеновский сельский Дом культуры
	директор
	1
	                                        1
	аренда жилья

	3
	Муниципаль-ное образование «Могоенок»
	Могоеновский сельский Дом культуры
	Руководи-тель народного вокально-го коллекти-ва
	1
	                                1
	аренда жилья

	4
	Муниципаль-ное образование «Могоенок»
	Муниципаль-ное образование «Могоенок»
	аккомпаниатор
	1
	                                 1
	аренда жилья


Потребность муниципальных образований Иркутской области в специалистах для работы в учреждениях культуры, расположенных в сельской местности по программе «Земский работник», на период с 2022 по2027 год.
[bookmark: _GoBack]Директор МБУК ИКЦ МО «Могоенок»:                         Р.Н Тверикина

	

